
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Jabłonowie Pomorskim do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń 

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1219 i 1565) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonowie 
Pomorskim Panią Małgorzatę Różycką  do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2.  Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonowie 
Pomorskim udzielam upoważnienia do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń 
o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej następującym pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jabłonowie Pomorskim: 

1) Pani Marzennie Mazur zatrudnionej na stanowisku starszy inspektor ds. świadczeń rodzinnych 
i funduszu alimentacyjnego; 

2) Pani Joannie Sobczak zatrudnionej na stanowisku inspektor ds. świadczeń rodzinnych; 

3) Panu Marcinowi Andzel zatrudnionemu na stanowisku inspektor ds. świadczeń rodzinnych. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

Id: 132C5004-438F-4957-B761-A7A16EE6423E. Podpisany Strona 1 z 1




